



HUHTAMÄKI OYJ OSAVUOSIKATSAUS

1.1. – 31.3.2011



HUHTAMAKI

Q1 2011

Liikevaihdon kasvu jatkui, osakekohtainen tulos vakaa

- Kasvu vahvinta Flexible Packaging- ja Films-segmenteissä.
- Kohonneita raaka-ainekustannuksia hallittiin tehokkaasti.
- Tuloksekas kustannusten hallinta jatkui.
- Osakekohtainen tulos (EPS) säilyi vuoden 2010 jatkuvien toimintojen osakekohtaisen tuloksen tasolla.

Avainluvut

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	2010
<i>Jatkuvat toiminnot</i>			
Liikevaihto	478,0	447,9	1 951,8
Liiketulos (EBIT)	27,4	28,9	134,3
Liiketulos-%	5,7	6,4	6,9
Osakekohtainen tulos (EPS) (euroa)	0,17	0,17	0,92
<i>Mukaan lukien lopetetut toiminnot, jotka myytiin vuonna 2010</i>			
Osakekohtainen tulos (EPS) (euroa)	0,17	0,19	1,02
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI-%)	12,0	9,5	12,0

Yleiskatsaus

Kuluttajakapakkauksen kysyntä jatkui katsauskaudella voimakkaana, ja konsernin liiketoimintaedellytykset olivat suotuisat muualla paitsi Pohjois-Amerikassa. Raaka-aineiden hinnat pysyivät korkeina. Konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna myönteisen volyyminkehityksen ansiosta etenkin Flexible Packaging- ja Films-segmenteissä.

Konsernin liiketulos (EBIT) laski hieman katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Raaka-aineiden hinnoista johtuva kustannuspaine jatkui. Vaikka katteiden hallinta oli tehokasta kaikissa segmenteissä, se ei riittänyt kompensoimaan North America -segmentin heikentynyttä tulosta. Osakekohtainen tulos (EPS) pysyi vakaana vuoden 2010 vastaavan ajanjakson jatkuvien toimintojen osakekohtaiseen tulokseen verrattuna.

Konsernin vapaa rahavirta katsauskaudella oli -32 milj. euroa (7 milj. euroa). Rahavirran kehitystä heikensivät korkeat raaka-ainekustannukset ja varastojen kasvattaminen lähestyvän sesongin vuoksi. Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 12,0 % (9,5 %) ja oli siten vuoden 2010 lopun tasolla.

Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 31 % (28 %), Films 9 % (9 %), North America 23 % (25 %), Molded Fiber 12 % (12 %), Foodservice Europe-Asia-Oceania 23 % (23 %) ja muut toiminnot 2 % (3 %).

FLEXIBLE PACKAGING

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa, Oseaniassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	2010
Liikevaihto	146,6	126,8	524,6
Liiketulos (EBIT)	10,2	9,9	34,3
Liiketulos-%	7,0	7,8	6,5
RONA-%	10,6	9,3	10,7

Flexible Packaging -segmentin kehitys oli vahvaa ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Segmentin liikevaihto kasvoi katsauskaudella voimakkaasti Aasiassa, ja myös Euroopan kasvu vahvistui. Tehokas katteiden hallinta ja voimakas volyymikasvu kompensoivat korkeiden raaka-aineiden hintojen aiheuttaman kustannuspaineen vaikutusta, ja segmentin liiketulos vahvistui vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

FILMS

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa.

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	2010
Liikevaihto	42,4	41,2	163,7
Liiketulos (EBIT)	3,1	2,5	10,8
Liiketulos-%	7,3	6,1	6,6
RONA-%	9,4	-0,6	9,1

Films-segmentin liikevaihto säilyi ennallaan vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Vertailukelpoinen myyntivolyymi kuitenkin kasvoi, kun myönteinen kehitys jatkui segmentin päämarkkinoilla. Etenkin hygieniateollisuuden tuotteiden myyntivolyymit kasvoivat. Volyymikasvu vahvisti segmentin liiketulosta.

NORTH AMERICA

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Pohjois-Amerikassa ja Meksikossa.

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	2010
Liikevaihto	111,6	113,6	535,6
Liiketulos (EBIT)	6,6	8,4	45,4
Liiketulos-%	5,9	7,4	8,5
RONA-%	11,4	13,3	11,9

North America -segmentin liikevaihto aleni katsauskaudella. Tämä johtui heikkona jatkuneesta markkinatilanteesta, joka vaikutti etenkin vähittäiskauppa- ja kuluttajatuotepakkausliiketoimintoihin. Kuluttajatuotepakkausliiketoiminnan myyntivolyymit laskivat lähinnä alentuneen jäätelömyynnin johdosta. Tarjoilupakkausliiketoiminnan myynti kehittyi katsauskaudella edelleen myönteisesti. Alhaiset myyntivolyymit sekä korkeina pysyneet raaka-ainekustannukset heikensivät segmentin liiketulosta.

MOLDED FIBER

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	2010
Liikevaihto	58,7	55,5	232,9
Liiketulos (EBIT)	5,4	4,6	21,9
Liiketulos-%	9,2	8,3	9,4
RONA-%	13,1	10,9	12,7

Molded Fiber -segmentin liikevaihto kasvoi vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin myönteinen tuloskehitys jatkui volyymikasvun ja onnistuneen kustannushallinnan ansiosta.

FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	2010
Liikevaihto	110,5	106,0	467,6
Liiketulos (EBIT)	3,5	3,5	24,5
Liiketulos-%	3,2	3,3	5,2
RONA-%	10,4	7,4	10,6

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kehittyi katsauskaudella myönteisesti Itä-Euroopassa ja Aasiassa vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Valuuttakurssimuutosten positiivinen vaikutus nosti liikevaihtoa etenkin Oseaniassa ja Isossa-Britanniassa. Segmentin kokonaisliikevaihto kasvoi. Segmentin liiketulos säilyi ennallaan vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Tuloskehitys

Konsernin liiketulos katsauskaudella oli 27 milj. euroa (29 milj. euroa). Katsauskauden liiketulos oli 5,7 prosenttia (6,4 %) liikevaihdosta.

Nettorahoituskulut olivat katsauskaudella 4 milj. euroa (4 milj. euroa). Korkojen noususta huolimatta nettorahoituskulut laskivat, sillä nettovelan määrä oli pienempi kuin vuoden 2010 vastaavana ajanjaksona. Verokuluja kirjattiin katsauskaudella 4 milj. euroa (4 milj. euroa). Katsauskauden veroaste oli 15 prosenttia (18 %).

Katsauskauden tulos oli 20 milj. euroa (21 milj. euroa), ja osakekohtainen tulos (EPS) pysyi ennallaan 0,17 eurossa (0,17 euroa).

Suurin osa kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten liiketoiminnasta Euroopassa myytiin vuonna 2010 ja raportoitiin lopetettuina toimintoina. Katsauskautta vastaavan ajanjakson tulos vuonna 2010 lopetetut toiminnot mukaan lukien oli 22 milj. euroa, ja osakekohtainen tulos oli 0,19 euroa. Lopetetut toiminnot eivät vaikuta konsernin taloudellisiin lukuihin katsauskaudella.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 101 255 275 (101 023 681). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 594 089 (4 847 089) omaa osaketta.

TASE JA RAHAVIRTA

Katsauskauden vapaa rahavirta oli -32 milj. euroa (7 milj. euroa). Negatiivinen rahavirta johtui pääasiassa varastojen kasvusta valmistauduttaessa lähestyvään sesonkiin.

Investointien määrä kasvoi lähinnä kapasiteettilaajennusten johdosta. Katsauskauden investointien yhteismäärä oli 14 milj. euroa (10 milj. euroa).

Nettovelka oli katsauskauden lopussa 295 milj. euroa (371 milj. euroa). Tätä vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,35 (0,49). Nettovelka supistui vuoden 2010 aikana. Nettovelan suhde käyttökatteeseen pieneni vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli katsauskauden lopussa 1,3 (1,7). Negatiivisen rahavirran johdosta nettovelan määrä katsauskauden lopussa oli 25 milj. euroa suurempi kuin 31.12.2010, ja velkaantumisaste kasvoi 0,32:sta 0,35:een.

Konserni allekirjoitti katsauskaudella 400 miljoonan euron määräisen syndikoidun luottolimiittisopimuksen. Järjestely on voimassa viisi vuotta, ja luottolimiitin järjestäjinä toimi yhdeksän pankkia. Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika piteni ja oli katsauskauden lopussa 4,3 vuotta (2,5 vuotta).

Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 45 milj. euroa (88 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 270 milj. euroa (317 milj. euroa). Konserni säilytti vahvan rahoitusasemansa.

Taseen varat olivat yhteensä 1 791 milj. euroa (1 885 milj. euroa).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli maaliskuun 2011 lopussa 11 776 (12 923) henkilöä.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Näkymät vuodelle 2011

Vuoden 2010 toisella vuosipuoliskolla havaittavissa olleen konsernin liiketoimintaedellytysten paranemisen odotetaan jatkuvan vuonna 2011. Olosuhteet Pohjois-Amerikan markkinoilla jatkuvat kuitenkin epävarmoina. Kannattavuuteen kohdistunee edelleen paineita raaka-aineiden, erityisesti muovin, hintojen nousun jatkuessa. Rahoitus- ja verokulujen odotetaan kohoavan vuoden 2010 poikkeuksellisen alhaiselta tasolta.

Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky luoda positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Investointien odotetaan olevan vuositasolla noin 100 milj. euroa.

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2011

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 20.4.2011 kello 13.00 alkaen Helsingissä Finlandia-talossa, osoitteessa Mannerheimintie 13 e.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat 2011

Vuoden 2011 aikana julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset: tammi–kesäkuu 21.7. ja tammi–syyskuu 20.10.

Espoossa 19.4.2011
Huhtamäki Oyj
Hallitus



Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	Q1-Q4 2010
JATKUVAT TOIMINNOT			
Liikevaihto	478,0	447,9	1 951,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-404,4	-375,7	-1 631,9
Bruttokate	73,6	72,2	319,9
Liiketoiminnan muut tuotot	4,2	4,7	22,0
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-15,9	-16,6	-70,1
Tutkimus ja kehitys	-4,1	-3,5	-16,3
Hallinnon kulut	-27,3	-25,5	-111,9
Liiketoiminnan muut kulut	-3,1	-2,4	-9,3
	-46,2	-43,3	-185,6
Liiketulos	27,4	28,9	134,3
Rahoitustuotot	0,9	1,5	5,7
Rahoituskulut	-4,6	-5,5	-19,9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,2	0,1	0,6
Tulos ennen veroja	23,9	25,0	120,7
Tuloverot	-3,6	-4,4	-16,2
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	20,3	20,6	104,5
LOPETETUT TOIMINNOT			
Toimintojen tulos	-	1,7	12,2
Tappio luovutettujen toimintojen myynnistä	-	-	-2,0
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	1,7	10,2
Tilikauden tulos	20,3	22,3	114,7
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille			
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	19,4	19,5	100,9
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	1,7	10,2
Tilikauden tulos emoyhtiön omistajille	19,4	21,2	111,1
Määräysvallattomille omistajille			
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	0,9	1,1	3,6
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	-	-
Tilikauden tulos määräysvallattomille omistajille	0,9	1,1	3,6
euroa			
Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos,	0,19	0,19	1,00
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,02	0,02	0,08
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	0,17	0,17	0,92
Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	-	0,02	0,10
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,17	0,19	1,02
Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos	0,19	0,21	1,10
Laimennusvaikutuksella oikaistu:			
Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos,	0,19	0,19	1,00
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,02	0,02	0,08
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	0,17	0,17	0,92
Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	-	0,02	0,10
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,17	0,19	1,02
Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos	0,19	0,21	1,10

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Tilikauden tulos	20,3	22,3	114,7
Muut laajan tuloksen erät:			
Muuntoerot	-22,8	24,7	32,8
Arvonmuutos ja muut rahastot	3,1	-0,7	1,9
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,8	0,2	-0,5
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-20,5	24,2	34,2
Laaja tulos	-0,2	46,5	148,9
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-1,1	45,1	145,3
Määräysvallattomille omistajille	0,9	1,4	3,6

Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	31.3.2011	31.12.2010	31.3.2010
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	396,0	400,8	400,0
Muut aineettomat hyödykkeet	26,4	26,7	32,7
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	589,4	614,8	622,7
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	3,0	3,1	2,7
Myytavissä olevat sijoitukset	1,1	1,2	2,0
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	12,8	11,9	11,6
Laskennalliset verosaamiset	14,2	13,0	16,6
Eläkesaatavat	57,7	61,3	61,4
Muut saamiset	3,1	4,5	4,1
	1 103,7	1 137,3	1 153,8
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	298,8	265,2	277,5
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	18,0	35,4	19,5
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,8	3,4	4,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	322,5	305,1	341,5
Rahavarat	44,9	118,7	88,1
	687,0	727,8	730,7
Varat yhteensä	1 790,7	1 865,1	1 884,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Osakepääoma	360,6	360,6	360,6
Ylikurssirahasto	106,8	106,8	106,8
Omat osakkeet	-42,2	-44,4	-44,5
Muuntoerot	-120,0	-97,2	-105,6
Arvonmuutosrahastot	-0,6	-2,9	-4,8
Voittovarot	443,8	426,0	340,6
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	748,4	748,9	653,1
Määräysvallattomien omistajien osuus	24,3	24,8	23,4
Oman pääoman ehtoinen laina	75,0	75,0	75,0
Oma pääoma yhteensä	847,7	848,7	751,5
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	255,0	283,0	297,9
Laskennalliset verovelat	50,9	51,7	46,6
Eläkeveloitteet	98,3	101,7	104,8
Varaukset	44,7	47,5	57,3
Muut pitkäaikaiset velat	3,1	4,5	4,8
	452,0	488,4	511,4
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat			
- Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	55,5	61,4	66,4
- Lyhytaikaiset lainat	60,2	91,5	125,9
Varaukset	2,4	2,5	4,9
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	12,8	8,8	7,9
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	360,1	363,8	416,5
	491,0	528,0	621,6
Velat yhteensä	943,0	1 016,4	1 133,0
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 790,7	1 865,1	1 884,5
	31.3.2011	31.12.2010	31.3.2010
Nettovelka	295,0	269,9	371,0
Velkaantumisaste (gearing)	0,35	0,32	0,49

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma									
	Osake-pääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2009	360,6	106,8	-46,5	-130,0	-4,3	354,8	641,4	20,2	75,0	736,6
Aikaisempien tilikausien virheiden korjaus						7,7	7,7			7,7
Oma pääoma 01.01.2010	360,6	106,8	-46,5	-130,0	-4,3	362,5	649,1	20,2	75,0	744,3
Osingonjako						-38,5	-38,5			-38,5
Osakeperusteiset maksut			2,0			-1,7	0,3			0,3
Oman pääoman ehtoisen lainan korot						-2,7	-2,7			-2,7
Tilikauden laaja tulos				24,4	-0,5	21,2	45,1	1,4		46,5
Muut muutokset						-0,2	-0,2	1,8		1,6
Oma pääoma 31.3.2010	360,6	106,8	-44,5	-105,6	-4,8	340,6	653,1	23,4	75,0	751,5
Oma pääoma 31.12.2010	360,6	106,8	-44,4	-97,2	-2,9	426,0	748,9	24,8	75,0	848,7
Osingonjako										-
Osakeperusteiset maksut			2,2			-1,6	0,6			0,6
Oman pääoman ehtoisen lainan korot										-
Tilikauden laaja tulos				-22,8	2,3	19,4	-1,1	0,9		-0,2
Muut muutokset						0	0,0	-1,4		-1,4
Oma pääoma 31.3.2011	360,6	106,8	-42,2	-120,0	-0,6	443,8	748,4	24,3	75,0	847,7

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2011	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Tilikauden tulos*	20,3	22,3	114,7
Oikaisut*	26,7	23,6	102,0
- Poistot ja arvonalentumiset*	19,7	19,8	81,2
- Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta*	-0,1	-0,1	-0,6
- Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	-0,3	-2,1	-2,2
- Rahoitustuotot ja -kulut*	3,7	4,0	14,2
- Tuloverot*	3,6	4,6	16,5
- Muut oikaisut*	0,1	-2,6	-7,1
Vaihto-omaisuuden muutos*	-41,6	-22,9	-32,1
Korottomien saamisten muutos*	-17,5	-13,3	-3,6
Korottomien velkojen muutos*	0,6	7,7	24,3
Saadut osingot*	0,3	0,1	0,5
Saadut korot*	0,4	1,1	5,3
Maksetut korot*	-5,5	-4,5	-12,8
Muut rahoituserät*	-0,5	-0,1	-0,4
Maksetut verot*	-1,6	0,7	-6,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	-18,4	14,7	191,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	-13,6	-10,2	-85,8
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	0,4	2,6	7,4
Tytäryhtiöiden myynnit	-	-	52,0
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	0,5	1,6	12,8
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-1,4	-1,3	-12,6
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	17,7	2,4	6,4
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	-1,6	-1,7	-18,8
Investointien nettorahavirta	2,0	-6,6	-38,6
Pitkäaikaisten lainojen nostot	32,6	93,5	274,2
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-59,5	-91,1	-288,3
Lyhytaikaisten lainojen nostot	87,9	200,4	1 154,6
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-115,2	-189,7	-1 195,6
Maksetut osingot	-	-	-38,4
Oman pääoman ehtoisen lainan korot	-	-	-7,9
Rahoituksen nettorahavirta	-54,2	13,1	-101,5
Rahavirtojen muutos	-73,8	24,1	54,7
Rahavirrasta johtuva	-70,6	21,2	51,2
Valuuttakurssivaikutus	-3,2	2,9	3,5
Rahavarat tilikauden alussa	118,7	64,0	64,0
Rahavarat tilikauden lopussa	44,9	88,1	118,7
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	-31,6	7,1	112,9

Osavuositarkastuksen liitetiedot

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti. Allamainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2010 tilinpäätöksessä.

MUUTOKSET LAATIMISPERIAATTEISSA

Konserni on 1.1.2011 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäki konsernia:

- IFRIC 19 Rahoitusvelkojen kuolettaminen oman pääoman ehtoisilla instrumenteilla.
- Muutos tulkintaan IFRIC 14 Etukäteen suoritettujen vähimmäisrahoitukseen perustuvat maksut.
- Uudistettu IAS 24 Lähipiiriä koskevat tiedot tilinpäätöksessä.
- IFRS standardeihin tehdyt parannukset (toukokuu 2010)

Käyttöönottetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut vaikutusta tulokseen.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Jatkuvat toiminnot						
Flexible Packaging	146,2	133,9	132,9	129,9	126,4	523,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,4	0,2	0,4	0,5	0,4	1,5
Films	41,4	35,2	42,9	41,0	40,0	159,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,0	1,2	1,1	1,1	1,2	4,6
North America	110,9	127,2	135,5	156,9	112,8	532,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,7	0,6	0,9	0,9	0,8	3,2
Molded Fiber	58,6	60,9	57,1	59,2	55,4	232,6
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,1	0,1	0,1	0,0	0,1	0,3
Foodservice Europe-Asia-Oceania	109,4	110,7	116,6	119,9	100,7	447,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,1	4,3	4,9	5,2	5,3	19,7
Muut toiminnot	11,5	13,9	14,8	15,4	12,6	56,7
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,6	0,7	0,8	1,0	0,7	3,2
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-3,9	-7,1	-8,2	-8,7	-8,5	-32,5
Jatkuvat toiminnot yhteensä	478,0	481,8	499,8	522,3	447,9	1 951,8
Lopetetut toiminnot						
Rigid consumer goods plastics	-	37,1	40,3	40,2	37,1	154,7
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	2,4	3,5	3,5	2,8	12,2
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-	-2,4	-3,5	-3,5	-2,8	-12,2
Lopetetut toiminnot yhteensä	-	37,1	40,3	40,2	37,1	154,7

LIIKETULOS

milj. euroa	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Jatkuvat toiminnot						
Flexible Packaging	10,2	9,6	7,7	7,1	9,9	34,3
Films	3,1	1,5	3,0	3,8	2,5	10,8
North America	6,6	8,0	10,1	18,9	8,4	45,4
Molded Fiber	5,4	6,2	5,4	5,7	4,6	21,9
Foodservice Europe-Asia-Oceania	3,5	4,1	8,7	8,2	3,5	24,5
Muut toiminnot	-1,4	-1,7	-1,5	0,6	0,0	-2,6
Yhteensä jatkuvat toiminnot	27,4	27,7	33,4	44,3	28,9	134,3
Lopetetut toiminnot						
Rigid consumer goods plastics ⁽¹⁾	-	3,1	3,9	1,7	1,9	10,6

¹⁾ Q2 ja Q1-Q4 2010 sisältää kertaluonteisia kuluja 2,0 milj. Euroa.



Segmentit (jatkoa)

EBITDA

milj. euroa	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Jatkuvat toiminnot						
Flexible Packaging	14,9	14,4	12,7	12,1	14,6	53,8
Films	4,6	3,0	4,5	5,3	3,9	16,7
North America	11,5	13,0	14,9	23,8	12,9	64,6
Molded Fiber	8,5	9,6	8,5	8,7	7,6	34,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania	8,6	9,5	13,8	13,3	8,2	44,8
Muut toiminnot	-1,0	-1,2	-1,0	1,0	0,5	-0,7
Yhteensä jatkuvat toiminnot	47,1	48,3	53,4	64,2	47,7	213,6
Lopetetut toiminnot						
Rigid consumer goods plastics ⁽¹⁾	-	3,1	3,9	2,6	2,9	12,5

¹⁾ Q2 ja Q1-Q4 2010 sisältää kertaluonteisia kuluja 2,0 milj. Euroa.

POISTOT

milj. euroa	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Jatkuvat toiminnot						
Flexible Packaging	4,7	4,8	5,0	5,0	4,7	19,5
Films	1,5	1,5	1,5	1,5	1,4	5,9
North America	4,9	5,0	4,8	4,9	4,5	19,2
Molded Fiber	3,1	3,4	3,1	3,0	3,0	12,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania	5,1	5,4	5,1	5,1	4,7	20,3
Muut toiminnot	0,4	0,5	0,5	0,4	0,5	1,9
Yhteensä jatkuvat toiminnot	19,7	20,6	20,0	19,9	18,8	79,3
Lopetetut toiminnot						
Rigid consumer goods plastics	-	0,0	0,0	0,9	1,0	1,9

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT⁽²⁾

milj. euroa	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot					
Flexible Packaging	333,0	328,2	325,6	328,6	320,4
Films	125,0	118,8	120,4	125,0	119,3
North America	370,4	369,8	376,0	411,2	385,1
Molded Fiber	175,2	173,1	172,1	176,0	174,2
Foodservice Europe-Asia-Oceania	240,3	238,5	227,7	237,3	228,2
Lopetetut toiminnot					
Rigid consumer goods plastics myytävänä olevat yksiköt	-	-	44,7	42,5	47,3

²⁾ Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).

Segmentit (jatkoa)

INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Jatkuvat toiminnot						
Flexible Packaging	2,0	5,5	3,6	1,5	2,2	12,8
Films	1,9	3,7	2,3	1,1	0,4	7,5
North America	5,0	6,7	7,1	5,6	2,9	22,3
Molded Fiber	1,9	8,9	4,9	0,8	1,2	15,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	2,7	7,7	4,4	3,5	3,0	18,6
Muut toiminnot	0,1	0,8	0,2	1,0	0,2	2,2
Yhteensä jatkuvat toiminnot	13,6	33,3	22,5	13,5	9,9	79,2
Lopetetut toiminnot						
Rigid consumer goods plastics	-	4,8	0,9	0,6	0,3	6,6

RONA -% (12 kk liukuva)

	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot					
Flexible Packaging	10,6%	10,7%	10,0%	10,0%	9,3%
Films	9,4%	9,1%	6,7%	5,5%	-0,6%
North America	11,4%	11,9%	10,6%	11,7%	13,3%
Molded Fiber	13,1%	12,7%	12,0%	11,6%	10,9%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	10,7%	10,6%	9,1%	8,3%	7,4%
Lopetetut toiminnot					
Rigid consumer goods plastics	-	-	0,9%	1,9%	6,2%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010	Q1-Q4 2010
Jatkuvat toiminnot						
Flexible Packaging	-4,9	22,3	3,4	7,7	1,2	34,6
Films	-7,9	5,5	5,2	-0,2	-4,8	5,7
North America	-6,6	19,0	9,0	18,4	12,6	59,0
Molded Fiber	2,7	7,5	6,0	7,3	2,3	23,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	-3,9	5,4	11,5	5,2	-0,3	21,8
Lopetetut toiminnot						
Rigid consumer goods plastics	-	-11,4	2,7	0,2	4,8	-3,7

Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liiketulos muodostavat konsernin liikevaihdon ja liiketuloksen.

Muita tietoja

AVAINLUVUT

	Q1 2011	Q1-Q4 2010	Q1 2010
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,38	7,40	6,45
ROE -% (12kk liukuva)	13,9	14,5	10,2
ROI -% (12kk liukuva)	12,0	12,0	9,5
Henkilöstö	11 776	11 687	12 923
Tulos ennen veroja (12kk liukuva)	128,1	131,2	94,6
Poistot aineellisista hyödykkeistä	18,3	75,1	18,2
Poistot aineettomista hyödykkeistä	1,4	6,1	1,6

VASTUUT

milj. euroa	31.3.2011	31.12.2010	31.3.2010
Kiinnitykset	14,5	14,5	14,5
Takaukset	0,0	0,0	0,4
Leasing-vastuut	58,0	67,3	53,1
Investointisitoumukset	34,6	19,7	16,2

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

milj. euroa	31.3.2011	31.12.2010	31.3.2010
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	37	47	32
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	58	47	24
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	103	116	127
Valuuttaoptiot	3	0	2
Koronvaihtosopimukset	126	151	173
Sähkösuojat	1	1	1

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskipurssi:	Q1 2011	Q1 2010
GBP 1 =	1,172	1,128
INR 1 =	0,016	0,016
AUD 1 =	0,735	0,653
USD 1 =	0,731	0,723
Tase, kuukauden lopun kurssi:	31.3.2011	31.3.2010
GBP 1 =	1,132	1,124
INR 1 =	0,016	0,017
AUD 1 =	0,728	0,678
USD 1 =	0,704	0,742

Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 360 615 288,00 euroa (ennallaan), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 106 063 320 (ennallaan) sisältäen 4 594 089 (4 847 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli 15 619 902,60 euroa (16 480 102,60 euroa), ja ne edustavat 4,3 prosenttia (4,6 prosenttia) osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä oli 101 469 231 (101 216 231).

Yhtiöllä oli 26 895 (25 840) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta oli 26 prosenttia (24 prosenttia), mikä sisältää hallintarekisteröidyt osakkeet.

OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskisuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan perusteellisuusryhmässä.

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 061 milj. euroa (856 milj. euroa) ja 1 015 milj. euroa (817 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 10,00 euroa (8,07 euroa) osakkeen kurssi laski vuoden alusta 3 prosenttia (-17 prosenttia). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI indeksi säilyi ennallaan (+14 prosenttia) ja OMX Helsinki Materials PI indeksi nousi 5 prosenttia (+11 prosenttia). Katsauskaudella osakkeen kaupankäyntivolyyymilla painotettu keskihinta oli 10,21 euroa (8,67 euroa). Korkein kaupantekokurssi oli 10,75 euroa ja alin 9,39 euroa.

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto oli 132 milj. euroa (220 milj. euroa). Kaupankäynnin volyymi oli 13 milj. (25 milj.) osaketta, jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,1 milj. euroa (3,5 milj. euroa) ja 205 848 (408 701) osaketta.

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella A ja B merkityjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 278 334 (115 626) kappaletta, ja kauppohen arvo oli yhteensä 182 130,38 euroa (142 164,55 euroa).

TUNNUSLUKUIEN LASKENTAPERIAATTEET

Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =	<u>Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus</u> Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä
Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =	<u>Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus</u> Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =	<u>Oman pääoman ehtoisen lainan korot</u> Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =	<u>Oman pääoman ehtoisen lainan korot</u> Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä
Emoyhtiön omistajille kuuluva laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =	<u>Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot</u> Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä
Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =	<u>Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot</u> Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä
Velkaantumisaste (gearing) =	<u>Korolliset nettovelat</u> Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina
RONA -% =	<u>100 x liiketulos (12 kk liukuva)</u> Nettovarallisuus (12 kk liukuva)
Operatiivinen rahavirta =	Liiketulos + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit +/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos
Oma pääoma osaketta kohti =	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</u> Osakkeiden osakeanti korjattu kappalemäärä kauden lopussa
Oman pääoman tuotto (ROE) =	<u>100 x (tilikauden tulos) (12 kk liukuva)</u> Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina (keskimääräisinä)
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =	<u>100 x (tulos ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)</u> Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Keilaranta 10, FI-02150 Espoo, Finland
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com

Domicile: Espoo, Finland
Business Identity Code: 0140879-6

